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Norwegian fortsätter att satsa på
Skellefteå

Ett starkt näringsliv i kombination med regionala investeringar i
Skellefteåregionen har bidragit till att Norwegian beslutat att fortsätta
trafikera Skellefteå även nästa år.

– Det händer flera positiva saker i Skellefteåregionen nu och det är
spännande att följa utvecklingen där. För ett starkare näringsliv behövs god
tillgänglighet till omvärlden och då är flygförbindelser en viktig del för att
regionen ska kunna fortsätta utvecklas och växa. Det är därför glädjande att
vi idag kan meddela att vi fortsätter flyga mellan Stockholm och Skellefteå



med förhoppningen om att kunna utöka antalet avgångar om den positiva
trenden fortsätter, säger Charlotte Holmbergh, Country Director Corporate
Affairs på Norwegian.

– Skellefteås tillväxt kräver tillgänglighet till omvärlden och goda
flygkommunikationer. Beskedet att Norwegian fortsätter trafikera Skellefteå
är därför mycket viktigt för näringslivet, invånarna och besöksnäringen och vi
hoppas givetvis på en utökad flygtrafik för ett växande Skellefteå, säger
Robert Lindberg, VD för Skellefteå Airport.

Norwegian har trafikerat Skellefteå sedan hösten 2024. Norwegian har under
större delen av 2025 trafikerat linjen mellan Stockholm-Arlanda och
Skellefteå två gånger per vecka. Nu fortsätter flygbolaget att trafikera
Skellefteå även nästa år med möjlighet till ökad kapacitet beroende på
efterfrågan. Linjen kommer initialt att trafikeras på fredagar och söndagar för
att passa både resenärer som veckopendlar samt de som vill åka fram och
tillbaka över en helg. Biljetter finns nu tillgängliga via www.norwegian.com

Norwegian är en ledande flygbolagskoncern med huvudkontor i Fornebu,
strax utanför Oslo i Norge. Koncernen har över 8 200 anställda och äger två
av de ledande flygbolagen i Norden: Norwegian Air Shuttle och Widerøe's
Flyveselskap. Norwegian förvärvade Widerøe 2024 med målet att göra det
enklare för resenärer att resa genomgående i de två flygbolagens linjenät.

Norwegian Air Shuttle har cirka 4 700 anställda och erbjuder ett omfattande
linjenät som binder samman de nordiska länderna med ett brett utbud av
destinationer i Europa. Under 2024 transporterade Norwegian 22,6 miljoner
passagerare och hade en flotta på 86 Boeing 737-800 och 737 MAX 8-plan.

Widerøe's Flyveselskap, Norges äldsta flygbolag, är Skandinaviens största
regionala flygbolag. Flygbolaget har över 3 500 anställda. Widerøe trafikerar
primärt flygplatser med korta landningsbanor regionalt i Norge och flyger
förutom kommersiella linjer, även flera statliga kontraktslinjer med
trafikplikt. Under 2024 hade flygbolaget 3,8 miljoner passagerare och en
flotta på 49 plan, varav 46 är Bombardier Dash 8-plan och tre Embraer E190-
E2-plan. Widerøe Ground Handling levererar marktjänster på 41 flygplatser i
Norge.

http://www.norwegian.com


Hållbarhet har högsta prioritet och koncernen arbetar kontinuerligt för att
minska sina CO2-utsläpp. Bland de många initiativen är investering i
produktion och användning av fossilfritt flygbränsle (SAF) den största
satsningen. Norwegian vill bli ett hållbart val för passagerarna och bidra till
omställningen av flygbranschen.

Följ Norwegian på Facebook, Twitter, Instagram, LinkedInochYouTube.

Kontaktpersoner

Charlotte Holmbergh 
Presskontakt
Country Director Corporate Affairs 
charlotte.holmbergh@norwegian.com
+46 709890518
Skicka SMS eller e-post för snabbast kontakt

Pressnummer ENDAST för media
Presskontakt
press@norwegian.com
+47 815 11 816

https://www.facebook.com/flynorwegian/
https://twitter.com/Fly_Norwegian
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.linkedin.com/company/norwegian-air-shuttle
https://www.youtube.com/user/norwegian
mailto:charlotte.holmbergh@norwegian.com
tel:+46 709890518
tel:+46 709890518
mailto:press@norwegian.com
tel:+47 815 11 816

